1 SC6 1186/21, mm.3, 3d., 4. This is not the account of  the escheator of  Englefield.  Ithel ap Bleddyn 
ab Ithel Anwyl, granted the office  during pleasure in 1357 (B.P.R.,  iii. 288), but of  the collector 
of  rents of  escheat lands in Englefield.  Cynwrig was quit of  suit to the county and hundred courts 
and the tourn while holding this office  on 14 September 1358 (B.P.R.,  iii. 317). 

2 John de Stoke and his wife  Alice petitioned for  the lands of  John le Mercer on 10 February 1355 
(B.P.R.,  iii. 189). They were granted to him on 14 July 1357 (ChRR,  p. 452) and the lieutenant 
and chamberlain were ordered to deliver the lands to him on the same day (B.P.R.,  iii. 270). 

3 CHES 30/9, m.41d. 
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equalitera videlicet pro eisdem terminis infra  hunc compotum contingentibus 
hoc anno vto et ultimo. 
23.4 Et de lxvj s. viij d. receptis de Ith' ap 11' ap Ken' et sociis suis in 
persolutionem cuiusdamb finis  x li. facti  coram predictis locum tenente et 
Camerario in sessione tenta apud Flynt' die lune proxime post festum  Sancti 
Gregorij pape anno regni regis nuncc xxxiiijto atterminati eidem Ith'd ad 
solvendum infra  tres annos proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti6 
Michelis equis portionibusf  videlicet pro eisdem terminis infra  hunc compotum 
contingentibus hoc anno tertio et ultimo.8 
23.5 Et de iiij li. receptis de Eign' ap Mad' ap Jeuan de parte ix li. vj s. viij d. 
aretro existentium de quodam fine  xx marcarum facto  coram predictis locum 
tenente et Camerario in sessione tenta apud Flynt' die lune in festo  Sancti 
Mathei Apostoli anno regni regis nunc xxxiiij pro morte Gron' ap Eign' Taillour 
atterminato eidem Eign' ad solvendum ad festum  Pasche proxime sequens xl s. 
et ad festum  Sancti Michelis tunc proxime sequens xl s. et ad festum  Pasche tunc 
proxime sequensh xl s. et ad festum  Sancti Michelis tunc proxime sequens xl s. et 
ad festum  Pasche tunc proxime sequens xl s. et ad festum  Sancti Michelis tunc 
proxime sequens xl s. et ad festum  Pasche tunc1 proxime sequens ij marcas 
videlicet' pro terminis Pasche et Sancti Michelis infra  hunc compotumk con-
tingentibus hoc anno secundo. 
23.6 Et de lxvj s. viij d. receptis de Eign' ap david ap Atha de parte vj li. xiij s. 
iiij d. a retro existentium de quodam fine  x li. facto1  coram predictis locum 
tenente et Camerario in sessione"1 tenta" apud Flynt'0 die et anno predictisp pro 
licencia perquirendi totum ius tenementi quod fuit  Ith' ap Eign' ap Lowarch'q in 
maeneva. Ita tamen quod si Wladus que fuit  uxor Ith' ap Ririth' aliquod ius 
habeat in predictis tenementis que fuerunt  predicti Ith' ap Eign' tunc predictus 
Eign' ap David de lx s. de predictis x li. omnino exoneretur atterminato eidem 
Eign' ap david ad solvendum infra  tres annos proxime sequentesr ad festa  Pasche 
et Sancti Michelis equaliters videlicet pro eisdem terminis1 infra  hunc compotum 
contingentibus hoc anno secundo. 
23.7 Et de x s. receptis de david ap Ith' Person' de parte xxx s. aretro 
existentium de quodam fine  xl s. facto  coram predictis locum tenente et 
Camerario in sessione predicta pro allocatione cuiusdam carte sibi atterminato